РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЯ

от  15.01.2013 г. № 1

О выделении денежных средств из резервного фонда

       Руководствуясь бюджетным кодексом РФ от 31.10.1997г., №137-ФЗ,

Приказом  Министерства  финансов  от  20.12.2009  года  №150н,  Уставом

Новоклязьминского  сельского  поселения,  Ходатайством  Главы

Новоклязьминского  сельского  поселения  от  15.01.2013  года  №1  Совет

Новоклязьминского сельского поселения РЕШИЛ:

    1. Выделить  денежные  средства  из  резервного  фонда  бюджета

Новоклязьминского сельского поселения  на софинансирование  аварийно-

восстановительных  работ  линии  водопровода  артезианской  скважины  в

с.Новоклязьминское.

         2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

      3. Обнародовать настоящее Решение  путем размещения:

-  в  читальном зале  Новоклязьминского отдела  МУК Южской МЦБ,  по

адресу: с.Новоклязьминское, ул. Старая, д.2,1;

-  на стенде,  оборудованном в помещении, расположенном по адресу:  д.

Глушицы,  ул.Новая, д.12, кВ.1.

Глава Новоклязьминского

сельского поселения                                                           Смирнова Н.В.